
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2298 – Poz. 695, 696

§12. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego na 
wniosek Starosty Złotowskiego.

§13. Porozumienie sporządzono w pięciu jedno-
brzmiących egzemplarzach, pod dwa dla każdej ze 
stron i jeden w celu publikacji.

Powierzający:
Starosta Złotowski

(-) dr Mirosław Jaskólski
Wicestarosta

(-) mgr Ryszard Goławski

Przyjmujący:
Starosta

Tomasz Bugajski
Etatowy Członek Zarządu

(-) Bogusław Mikita

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, art. 60 ust. 3 
i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (tekst jednolity – Dz.U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362) zarządza się co następuje:

§1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w domu pomocy społecznej:

1) DPS Kochłowy – 2.586,00 zł (słownie: dwaty-
siącepięćsetosiemdziesiątsześćzłotych 00/100)

2) DPS Marszałki – 2.480,00 zł (słownie: dwaty-
siąceczterystaosiemdziesiątzłotych 00/100)

3) DPS Kobyla Góra – 2.590,00 zł (słownie: dwa-
tysiącepięcsetdziewiędziesiątzłotych 00/100)

§2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania 
dziecka w Domu Dziecka w Ostrzeszowie w wy-
sokości 2.798,00 zł (słownie: dwatysiącesiedemset 
dziewiędziesiątosiemzłotych 00/100.)

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek-
torowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Ostrzeszowie.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2008 Starosty 
Ostrzeszowskiego z dnia 19 grudnia 2008 r. w 
sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańca w domu pomocy społecznej oraz dziec-
ka w placówce opiekuńczo-wychowawczej (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 156, poz. 4698)

§5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w 
którym zostało opublikowane.

Starosta Ostrzeszowski
(-) mgr Lech Janicki

696

ZARZĄDZENIE Nr 38/2009 STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej oraz dziec-
ka w placówce opiekuńczo-wychowawczej

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


